
ИФ-II Ауд. ИГД-II.I Ауд. ИГД-II.II Ауд. ИГД-II.III Ауд. ИА-II.I Ауд. ИА-II.II Ауд. ИМ-II Ауд. ИД-II Ауд. ИЖ-II Ауд. ИИ-II Ауд. ИC-II Ауд.

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

119
/3

Экзамен 
Академический 

рисунок доц. 
Борисенко П.Н.

Диф.зачёт 
Фотокомпозиция 
преп. Пятигорец

Диф. Зачет 
Геральдика доц. 
Федорович Л.А. 

Telegram 
https://t.me/fedo

rovich1955

Tele
gram

Консультация 
Компьютерная 
графика преп. 

Вегера А.И.

216
/3

 Экзамен 
Копирование 

иконы ст.преп. 
Панич В.И. 

217
/3

119
/3

В
т
о
р
н

и
к
 1

0
.0

1
.2

0
2
3

Консультация 
Академический 

рисунок доц. 
Борисенко П.Н.

119
/3

123
/3

Экзамен 
Академический 

рисунок доц. 
Борисенко П.Н.

106
/4

216
/3

Tele
gra
m

Консультация 
Компьютерная 
графика преп. 

Вегера А.И.

216
/3

Консультация 
Академический 
рисунок преп. 

Гончар С.А.

111
/3

Консультация 
Академическая 
живопись преп. 

Мишина В.И.

 Диф. Зачет 
Типографика 

преп. Кузьмич 
Ю.В. 

Экзамен История 
моды и стиля 

преп. Бережная 
Л.Н.

Экзамен 
Академическая 
живопись преп. 

Гончар С.А.

122
/3

122
/3

Экзамен 
Академический 
рисунок преп. 

Пархоменко К.А.

217
/3

Ат

 Диф. Зачет 
Типографика 

преп. Кузьмич 
Ю.В. 

106/
4

Консультация 
Академический 

рисунок доц. 
Борисенко П.Н.

119
/3

123
/3

3-
30(1)

/5

212
/3

111
/3

212/3

 Диф. Зачет 
Компьютерная 
графика преп. 
Толокнова О.А. 

Консультация 
Академический 
рисунок преп. 
Мишина В.И.

212/3

 Диф. Зачет 
Компьютерная 
графика преп. 
Криворучкин 

В.И. 

 Диф. зачёт Худ. 
Фотопортрет 

преп. Корнилова 

Консультация 
Академический 

рисунок доц. 
Борисенко П.Н.

119
/3

123
/3

318
/3

217
/3

 Диф.зачёт 
Академический 

рисунок ст.преп. 
Панич В.И. 

 Консультация 
Комп. графика 

преп. Корнилова 
И. И.  

Консультация 
Академическая 
живопись преп. 

Мишина В.И.

 Диф. Зачет 
Компьютерная 
графика преп. 
Толокнова О.А. 

2

РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

ІI курс

очная форма обучения 

2022-2023 учебного года

1

П
а
р
а

9.35 - 
11.00

1

8.00 - 
9.25

1

13.15-
14.40

11.40-
13.05

13.15-
14.40

8.00 - 
9.25

4

5

14.50-
16.15

6

4

В
р
е
м

я

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 0

9
.0

1
.2

0
2
3

3

4

2

16.25-
17.50

9.35 - 
11.00

11.40-
13.05

 Диф. зачёт Худ. 
фотография    

преп. Анохина А. 
И. 

2

14.50-
16.15

13.15-
14.40

11.40-
13.05

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

3

5

 Диф. Зачет 
Типографика 

преп. Кузьмич 
Ю.В. 

106/
4

Диф. Зачет 
Рисунок в 

компьютерных 
технологиях 
преп. Гашина 

В.И.

216
/3

Ат

119
/3

14.50-
16.15

2-
11\
5

 Консультация 
Техника и 
технология 

иконы ст.преп. 
Панич В.И. 

 Диф.зачёт 
Академическая 

живопись 
ст.преп. Панич 

В.И. 

121
/3

5

 Экзамен 
Академическая 
живопись преп. 
Скубак-Залунина 

А.В. 

121
/3

\

 Экзамен. 
Техника и 
технология 

иконы ст.преп. 
Панич В.И. 

3
123
/3

106
/4

217
/3

 Консультация 
Копирование 

иконы ст.преп. 
Панич В.И. 

123
/3

Диф. Зачет 
Геральдика доц. 
Федорович Л.А. 

Telegram 
https://t.me/fedo

rovich1955

Tele
gram

 

 Консультация 
Академическая 
живопись преп. 
Пархоменко К.А. 

Экзамен 
Практическая 

анимация преп. 
Гашина В.И.

119
/3

Экзамен 
Академический 
рисунок преп. 

Гончар С.А.

122
/3

 Экзамен 
Академическая 
живопись преп. 
Пархоменко К.А. 

С
р
е
д

а
 1

1
.0

1
.2

0
2
3

Консультация 
Академическая 
живопись доц. 
Борисенко П.Н.

Диф. Зачет 
Материаловеден

ие преп. 
Антонова Д.Р.

 Консультация 
Академическая 
живопись преп. 
Скубак-Залунина 

А.В. 

Консультация 
Академический 
рисунок преп. 

Пархоменко К.А.

3-
30(1)

/5

Консультация 
Практическая 

анимация преп. 
Гашина В.И.

216
/3

 Диф. Зачет 
Проектирование 

наружной 
рекламы ст. 

преп. Гоголев 
С.А. 

Ат

Консультация 
История моды и 

стиля преп. 
Бережная Л.Н.

111
/3

Экзамен 
Академический 
рисунок преп. 
Мишина В.И.

111
/3

 Консультация 
Станковая 

композиция 
преп. 

Пархоменко К.А. 

217
/3

Диф. Зачет 
Геральдика доц. 
Федорович Л.А. 

Telegram 
https://t.me/fedo

rovich1955

Экзамен 
Академическая 
живопись доц. 
Борисенко П.Н.

Экзамен Комп. 
графика преп. 

Корнилова И. И. 
212/3

Консультация 
Практическая 

анимация преп. 
Гашина В.И.

216
/3

Диф. Зачет 
Рисунок в 

компьютерных 
технологиях 
преп. Гашина 

В.И.

216
/3

Консультация 
Академическая 
живопись преп. 

Гончар С.А.

122
/3

УТВЕРЖДАЮ

ректор ГОУК ЛНР 

"ЛГАКИ им. М.Матусовского "    

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2022 года



11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

Экзамен 
Компьютерная 
графика преп. 

Вегера А.И.

216
/3

Диф. Зачет БЖД доц. Бугаев В.А.

217
/3

Диф.зачёт 
Библейская 

история доц. 
Левченков Д.А.

Диф. Зачет БЖД доц. Бугаев В.А.
404
/4

 диф.зачет 
Скульптура 

преп. Кудря Р.В. 

мас
тер
ска
я/3

 
Диф.зачетТехни
ка скульптуры и 

технология 
скульпт.материа
лов преп. Кудря 

Р.В. 

мас
тер
ска
я/3

мас
тер
ска
я/3

216
/3

 Диф. Зачет 
Проектирование 
преп. Пятигорец 

Г.А. 

106/
4

Диф. Зачет БЖД 
доц. Бугаев В.А.

404
/4

106/
4

 Диф. Зачет 
Проектирование 
преп. Пятигорец 

Г.А. 

106
/4

404
/4

Диф. Зачет БЖД 
доц. Бугаев В.А.

106
/4

 Консультация 
Фотосъемка 

преп. Тимашев 
А.П. 

404/
4

 Консультация 
Фотосъемка 

преп. Тимашев 
А.П. 

106/
4

320
/3

404
/4

Диф. Зачет БЖД 
доц. Бугаев В.А.

Диф. Зачет БЖД 
доц. Бугаев В.А.

404
/4

114
/3

Экзамен 
Академический 

рисунок доц. 
Борисенко П.Н.

320
/3

Диф. Зачет БЖД 
доц. Бугаев В.А.

 
ЭкзаменСтанков
ая композиция 

преп. 
Пархоменко К.А. 

Диф. Зачет 
Трехмерное 

моделирование 
преп. Березина 

А.С.

Экзамен 
Практическая 

анимация преп. 
Гашина В.И.

216
/3

 Диф. Зачет 
Инженерное 
обеспечение 

преп. Волынчук 
Т.Д. 

 
Tele
gra
m 

4

1

 Консультация 
Фотосъемка 

преп. Тимашев 
А.П. 

2

4

П
я
т
н

и
ц

а
 1

3
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

5
14.50-
16.15

11.40-
13.05

8.00 - 
9.25

4

1

3

13.15-
14.40

9.35 - 
11.00

2

11.40-
13.05

14.50-
16.15

5

8.00 - 
9.25

3

9.35 - 
11.00

2

13.15-
14.40

4

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

1

3

2

1
С

у
б
б
о
т
а
 1

4
.0

1
.2

0
2
3

13.15-
14.40

11.40-
13.05

Ч
е
т
в
е
р
г
 1

2
.0

1
.2

0
2
3

Диф. Зачет 
Трехмерное 

моделирование 
преп. Березина 

А.С.

216
/3

 Диф. Зачет  
Основы 

топографии 
преп. Волынчук 

Т.Д. 

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
 1

5
.0

1
.2

0
2
3

404
/4

 Диф. Зачет 
Проектирование 
преп. Пятигорец 

Г.А. 

106/
4

 Диф.зачет 
Композиция 

преп. Кудря Р.В. 

119
/3

Диф. Зачет БЖД 
доц. Бугаев В.А.

404
/4

 Диф.зачёт 
Иконография 

док.истор. Наук 
Володихин Д.М. 

Telegram 
https://t.me/+W7F6

uAmGFFmYWUy 

Экзамен 
Компьютерная 
графика преп. 

Вегера А.И.

216
/3

Диф. Зачет БЖД 
доц. Бугаев В.А.

404
/4



ИФ-II Ауд. ИГД-II.I Ауд. ИГД-II.II Ауд. ИГД-II.III Ауд. ИА-II.I Ауд. ИА-II.II Ауд. ИМ-II Ауд. ИД-II Ауд. ИЖ-II Ауд. ИИ-II Ауд. ИC-II Ауд.

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

В
р
е
м

я

П
а
р
а Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 1

6
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

11.40-
13.05

3

Tele
gram

9.35 - 
11.00

2

Консультация 
Основы композиции. 
Теоретический курс 
доц. Федорович Л.А. 

Telegram 
https://t.me/+W7F6u-

AmGFFmYWUy

Диф. Зачет 
Звуковое решение 

фильма преп. 
Линник К.А.

212
/3

 Консультация 
Проектирование 
экстерьера ст. 

преп. Лукьянова 
Т.И. 

318
/3

Диф. Зачет 
Звуковое решение 

фильма преп. 
Линник К.А.

212
/3

13.15-
14.40

4

Консультация 
Основы композиции. 
Теоретический курс 
доц. Федорович Л.А. 

Telegram 
https://t.me/+W7F6u-

AmGFFmYWUy

Tele
gram

Консультация 
Основы композиции. 
Теоретический курс 
доц. Федорович Л.А. 

Telegram 
https://t.me/+W7F6u-

AmGFFmYWUy

Tele
gra
m

 Экзамен 
Фотосъемка преп. 

Тимашев А.П. 

106/
4

 Консультация 
Информационные 

технологии в 
искусстве 
костюма и 

текстиля преп. 
Засенко Т.В.  

Ат

 Диф. Зачет 
Объемно-

пространственная 
композиция ст. 
преп. Лукьянова 

Т.И. 

318
/3

14.50-
16.15

5
 Экзамен 

Фотосъемка преп. 
Тимашев А.П. 

106/
4

16.25-
17.50

6
 Экзамен 

Фотосъемка преп. 
Тимашев А.П. 

106
/4

8.00 - 
9.25

1

 Консультация 
Академический 
Рисунок преп. 
Корнеев А.Л. 

217/
3

9.35 - 
11.00

2

 Консультация 
Академическая 
живопись  преп. 

Корнеев А.Л. 

122/
3

 Экзамен 
Проектирование 
экстерьера ст. 

преп. Лукьянова 
Т.И. 

318
/3

11.40-
13.05

3

 Консультация 
Компьютерные 
технологии в 

проектировании 
ст. преп. 

Лукьянова Т.И. 

318
/3

 Консультация 
Академическая 
живопись  преп. 

Корнеев А.Л. 

122/
3

13.15-
14.40

4

 Консультация 
Академическая 
живопись  преп. 

Корнеев А.Л. 

122
/3

 Экзамен 
Информационные 

технологии в 
искусстве 
костюма и 

текстиля преп. 
Засенко Т.В.  

Ат

 Консультация 
Академический 
Рисунок преп. 
Корнеев А.Л. 

14.50-
16.15

5
217
/3

В
т
о
р
н

и
к
 1

7
.0

1
.2

0
2
3

С
р
е
д

а
 1

8
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

11.40-
13.05

3

 Консультация 
Академический 
Рисунок преп. 
Корнеев А.Л. 

217/
3

9.35 - 
11.00

2

Экзамен Основы 
композиции. 

Теоретический курс 
доц. Федорович Л.А. 

Telegram 
https://t.me/+W7F6u-

AmGFFmYWUy

Tele
gram

 
ЭкзаменКомпьютер
ные технологии в 

проектировании ст. 
преп. Лукьянова 

Т.И. 

318
/3

Экзамен Основы 
композиции. 

Теоретический курс 
доц. Федорович Л.А. 

Telegram 
https://t.me/+W7F6u-

AmGFFmYWUy

Tele
gram

Экзамен Основы 
композиции. 

Теоретический курс 
доц. Федорович Л.А. 

Telegram 
https://t.me/+W7F6u-

AmGFFmYWUy

Tele
gra
m

13.15-
14.40

4

Ч
е
т
в
е
р
г
 1

9
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

 Экзамен 
Академическая 
живопись  преп. 

Корнеев А.Л. 

122/
3

11.40-
13.05

3

 Экзамен 
Академическая 
живопись  преп. 

Корнеев А.Л. 

122/
3

13.15-
14.40

4

 Экзамен 
Академическая 
живопись  преп. 

Корнеев А.Л. 

122
/3

П
я
т
н

и
ц

а
 2

0
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

 Экзамен 
Академический 
Рисунок преп. 
Корнеев А.Л. 

11.40-
13.05

3

217/
3

9.35 - 
11.00

2

 Экзамен 
Академический 
Рисунок преп. 
Корнеев А.Л. 

217/
3

 Экзамен 
Академический 
Рисунок преп. 
Корнеев А.Л. 

217
/3

13.15-
14.40

4

С
у
б
б
о
т
а
 2

1
.0

1
.2

0
2
3 8.00 - 

9.25
1

9.35 - 
11.00

2

11.40-
13.05

3

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
 

2
2
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

11.40-
13.05

3

9.35 - 
11.00

2


